—

Recipitur sub protectione sedis apostolicae. 584

LVIL — Arnulfo Sarrensi archiepiscopo,ejusque suc-

ce soribus canonice eubstituendisin perpetunm. — Re-
cipitur sub protectioue sedis apostoliciE. 585

LVIIL — Gualtero Corinthiensi archiepiscopo,ejusque
successoribus canonice substituendis in perpetnum. —
Recipitur sub protectione sedis apostolicae. 586

LIX. — Jacobo archidiacono Corinthiensi. — Coofir-

mat ei archidiacouatum. 587

LX. — Thebano archiepiscopo et Zaratoniensi etDa-
valiensi episcopis. — Gommittitur eis quaidam causa

588

LXL — Archiepiscopo Patracensi et Amiclensi epi-

scopo. — Ul suffraganei Corinlhienses obediantsuo ar-

chiepiscopo. 588

LXIl. — Capitulo Corinthiensi. — Ut obediant ar-

chiepiscopo. 588
LXIII. — Episcopo de Jacintho. — Ut obediat eidem

archiepiscopo. 589

LXIV. — Episcopo Cephalonise. — Super eodem. 589
LXV. — Nobili viro Gaufrido de Villa Arduini. — Ut

restituat bona Ecclesise Corinthiensi. 560
LXVI. — Nobili viro 0. de Rocca. — De eodem. 590
LXVIL — Sanctse Marise in Regula et Sancti Pauli

ab batibuset praeposito Imolensi. — Judices saecularcs

non popse cognoscere de deciniis. 590

LXVIII. — Abbati et fratribusSanctae MariaedeParvo
Ponte Brundusin Praemonstratensis ordinis. — Confir-

mat donationem eis faclam. 591

LXIX. — Thessalonicensi et Philippeupi archiepisco-

pis, et episcopo Sithoniensi. — Scribitur pro episcopo
Cardicensi. 591
LXX. — Abbati et fratribus de Locedio. — Restitui-

tur eis quaedam possessio. 594
LXXI. — Nobili viro Gaufrido de Villa Arduini prin-

cipi Acbaise. — Ejusdem argumenti cum epistola 69. 595

LXXII. — Archiepiscopo Larisseuo. — Ecclesia Dimi-
Iriac. commendatur episcopo Cardicensi. 596

LXXIII. — Archiepiscopo Larisseno, et episcopo Si-

thoniensi et archidiacono Termopilensi. — Adversus
archiepiscopum Patracensem. 596
LXXIV. — Illustri Goustautinopolitano imperatori.

—

Ne foveat excommunicatos. 596
LXXV. — ArchiepiscopoThessalonicensi,etCardicensi

et Sithoniensi episcopis. — De resliluendis abbatiis et

aliis. 597

LXXVI. — Cardicensi et Sithoniensi episcopis et ar-

chidiacono Davalieusi. — De libertate testandi iu favo-

rem Ecclesiarum. 597

LXXVII. — Archiepiscopo Thebano, ct Davaliensi et

Zaratoniensi episcopis. — De thesauro EcclesiBe Gorin-
thiensis. 598

LXXVIII. — Episcopo, decano et archidiacono Dava-
liensibus. — Ut de pecunia episcopo creditacognoscant,

598

LXXIX. — Amataeabbatissae monasteriiSanctaeMaria^
et Sanctorum Matthaei apostoli et Anlonii in locoqui di-

citur Fonsadlumum in Esculana dioecesi constituti,ejus-

que sororibus tam praesentibus quam futuris regularem
vitam professis in perpetuum. — De confirmationepri-
vilegiorum. 599
LXXX. — Thessalonicensi et Philippensi archiepisco-

pis, et episcopo Sithoniensi. — Ejusdem argumenti
cum epistola C9. 600
LXXXI. — Abbati Sancti Pauli. — De divisione pa-

rochiarnm. 600
LXXXII. — Helenensi episcopo, — De negotio juran-

di de Osca et sociorura. 601
LXXXIII. — Episcopo, et abbati Sancli Victoris, et

cancellario Parisieusi. — Scribitur pro comite Niver-
nensi. 602

LXXXIV. — Episcopo Ariminensi. — Statuta Othonis
deccruniitur irrita. G03
LXXXV. — Eidem. — Ejusdem argumenti cum supr-

riore. 603
LXXXVI. — Priori el ciipilulo Domiuici Sepulcri Jeio-

solymitnni. — Contirniatnr quaedam couiposilio. 603
LXXXVII. — Decano, thesaurario, et magistro schola-

runi Niveruensibus. — De procuratione quae debetur pro
visitatione. 605
LXXXVIII. — Bituricensi archiepiscopo. — De con-

grua portioue presbyterorum parochialium. 606
LXXXIX. — Abbati de Maceneira Visieusis dicecesis,

cantori et P. Roderici canonico Colimbriensibus. — De
remotione abbatis. 607
XG. — Massiliensi episcopo. — De negotio Durandi

de Osca et sociorum. 6oT
XCI. — Durando de Osca et Durando de Naiaco. —

Super eodem. 607
XCII. — Illustri regi Aragonensi. — De eodem. 608
XCIII.— Narbonensi archiepiscopo etepiscopo Uticensi

apostolicae sedis legatis. — Super eodem. 608
XCIV. — Januensi archiepiscopo et sulfraganeisejus.

— Super eodem. 608
XGV. — Sancti Martini Canonicensis^/e^. Canigonen.]

et Sanctae Mariae Electensis abbatibus, et W. decano in

ConfluenLi, Narbonens^is et Helenen=is dioeeesum. — De
decimis tribuendis hospilali. 609
XCVI. — Durando de Osca, et Durando de Naiaco,

Guillelmo Sancti Antonini, Jo. Narbonensi, et B. Biler-
rensi, et aliis pauperibu? Catholicis. — Recipiuntur sub
proteclione sedis apostolicae. 609
XCVII. — Episcopo et capitulo Petrngoricensi. — Ut J.

de Veteri Moroiio in canonicum recipiant. 609
XGVIII, — Landon. Gollis de Medio et G. filio ejus. —

Profertur sententia pro eis. 610
XCIX. — Nobilibus viris R. et A. de Gaoosa. — Ut

monasterium S. Angeli restituatur Gruciferis. 612
C. — Archiepiscopo Atheniensi. — Denon temere ex-

communicando. 612
CI. — Eideui. — Ut ducere possit eam quam prius

cognovit per adulterium. 613
CII. — Raimundo Uticensi episcopo et Narbonensi

electo apostclicae sedis legatis. — De negotio comitis

Tolosani. 613
CIII. — Militibus et populo castri Melgorii. — Horta-

tur eos ad obedientiam. 614

GIV. — Mariae illustri reginae Aragonensi et homiui-
busMontispessulani. — De dominioMontispessulani.6l5
CV. — Archiepiscopo Tarantasiensi, et episcopo Ge-

bennensi, et abbati Sancti Mauritii de Cablasio. — De
pravis moribus mooachorum Montis Jovis. 6t5
CVI. — Phiiippo illustri regi Francorum. — De di-

vortio Philippi regis. 617

CVII. — Fralri Guarino. — Super eodem. 618

CVIII. — Philippo illustri regi Francorum. — De ne-

gotio episcoporum Aurelianensis et Antissiodorensis.
619

CIX. — Antissiodorensi et Aurelianensi episcopis. —
Super eodem. 620

CX. — Baiocensi et Gonstantiensi episcopis, et abbati

de Persenia. — De removendis episcopo et priore Ec-
clesiae Sagiensis. 620

CXI. — Beruardo abbati monasterii Sancti Petri Psal-

modiensis, ejusque fratribus tam praesentibus quam fu-

turis regularem vitam professis in perpeluum. — De
confirmatione privilegiorum. 620
CXII. — Episcopo, et abbali Sancti Joannis, et archi-

diacono Parmensibus. — De electione archiepiscopi

Mediolanensis. 622

CXIII.— Archiepiscopisetepiscopisperregnum Fran-
ciae constitutis. — De concubinariis absolvendis. 623

CXIV. — Nobili viro Jacobo consobrino et mares-
chalco nostro. — Conceditur ei in feudum quoddam
castrum Ecclesiae Romauae. 624

CXV. — EpiscopoMurano. — Scribitur adversusepi-

scopum Melfiensem. 625

CXVI. — Lugduuensi archiepiscopo. — Nemo cogi

debet invitus ad monachatum. 627

CXVII. — G. abbati monasterii Sancti Angeli de

Plano Firmanae dioecesis. — Eum restituit suae abbatiae.

628

CXVIII. — Lingunensi episcopo. — Respondetur aa

ejus consulta. 630

CXIX. — Decano, et magistro Henrico canonico Tre-

censibus, et thesaurario Viilae Mauri Treceusis dioece-

gis. — Adversus monachos S. Germani Antissiodoreusis.
631

GXX. — Abbali Sancti Gosmae de Vicovario, ejusque
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fratribus tam preesentibus quam futuns regularem vitam
professis iu perpetuum. — Recipiunlur sub proteclione

?cdis apostolicae. 633

CXXI. — Glasguensi et Brechiueusi episcopis. — De
electione episcopi Dunkeldeusis. 634

CXXII.— PopuloMeJiolanensi.spiritumconsilii sanio-

ris. — Adversus Ollonem imperalorem. 635

GXXIII. — Treceusi episcopo.et abbati Clarevallensi

Cistercieusis ordinis Lingoueusis dicecesis, et magistro
Henrico canouico Trecansi. — De negolio episcoporum
Aurelianeusis et Anlissiodorensis. 633

CXXIV. — Atrebatensi episcopo. — Ejusdem argu-
meuti cum epistola 63 libri xiv. 636

CXXV. — Nobili viro W. militi de Tigne. — Dejnre
paironatus. 637